
 

 

UCHWAŁA NR XIX/140/2012 

RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 19 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Gminy Szczurowa udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek 

opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 1, art.   16 ust. 4-7 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r., Nr 5, poz. 13 

z póżn.zm.); Rada Gminy Szczurowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Szczurowa, udostępnione dla operatorów 

i przewoźników, zwane dalej przystankami komunikacyjnymi.  

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Określa się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  

1. przystanki komunikacyjne służą do zatrzymania się w celu umożliwienia wsiadania lub wysiadania 

pasażerów,  

2. korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu zezwolenia na 

wykonywanie krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego 

transportu zbiorowego,  

3. operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkład jazdy poprzez 

zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych,  

4. operator i przewoźnik jest zobowiązywany do każdorazowego powiadomienia zarządzającego 

przystankami o zmianie: rozkładów jazdy, ilości przystanków, z których będzie korzystać.  

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, zlokalizowanych na 

terenie Gminy Szczurowa, w wysokości 0,05 zł. za jedno zatrzymanie środka transportu na przystanku 

komunikacyjnym.  

2. Odpłatność miesięczna za korzystanie z przystanków jest wynikiem pomnożenia kwoty podanej w ust. 

1 przez dzienną sumę wjazdów na udostępnione przystanki oraz ilość dni korzystania z przystanków w ciągu 

miesiąca.  

3. Stawka opłaty, o której mowa w ust. 1 ulega zmianie, zgodnie z art. 16, ust. 6 cytowanej ustawy 

o publicznym transporcie zbiorowym.  

§ 4. Wpływ z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych stanowią dochód budżetu gminy 

i przeznaczone będą na modernizację oraz utrzymanie urządzeń przystankowych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 listopada 2012 r.

Poz. 5833



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/140/2012   

Rady Gminy Szczurowa   

z dnia 19 października 2012 r.  

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gmina Szczurowa 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

  

Lp.  

(numer 
przystanku) 

Miejscowość Nazwa 
Lokalizacja 
przystanku 

1  Szczurowa Szczurowa – Rynek P/L 

2  Szczurowa Szczurowa – OSM Strona P 

3  Szczurowa Szczurowa - OSM Strona L 

4  Szczurowa Szczurowa - Zakręcie Strona P 

5  Szczurowa Szczurowa - Zakręcie Strona L 

6  Szczurowa Szczurowa - Lwowska Strona P 

7  Szczurowa Szczurowa - Lwowska Strona L 

8  Szczurowa Szczurowa - Krakowska Strona P 

9  Szczurowa Szczurowa - Krakowska Strona L 

10  Szczurowa Szczurowa - Włoszyn Strona P 

11  Szczurowa Szczurowa - Włoszyn Strona L 

12  Niedzieliska Niedzieliska - I Strona P 

13  Niedzieliska Niedzieliska - I Strona L 

14  Niedzieliska Niedzieliska - OSP Strona P 

15  Niedzieliska Niedzieliska - OSP Strona L 

16  Niedzieliska Niedzieliska - Kościół Strona P 

17  Niedzieliska Niedzieliska - Kościół Strona L 

18  Niedzieliska Niedzieliska - Podszumin Strona P 

19  Niedzieliska Niedzieliska - Podszumin Strona L 

20  Rudy Rysie Rudy Rysie –Rysie I Strona P 

21  Rudy Rysie Rudy Rysie – Rysie I Strona L 

22  Rudy Rysie Rudy Rysie – Szkoła Strona P 

23  Rudy Rysie Rudy Rysie – Kościół Strona L 

24  Rudy Rysie Rudy Rysie – Rudy Strona P 

25  Rudy Rysie Rudy Rysie – Rudy Strona L 

26  Strzelce Małe Strzelce Małe - Skrzyżowanie Strona P 

27  Strzelce Małe Strzelce Małe - Skrzyżowanie Strona L 

28  Strzelce Małe Strzelce Małe - Most Strona P 

29  Strzelce Małe Strzelce Małe - Most Strona L 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5833



30  Dąbrówka Morska Dąbrówka Morska - Remiza Strona P/L 

31  Uście Solne Uście Solne - I Strona P 

32  Uście Solne Uście Solne - I Strona L 

33  Uście Solne Uście Solne - Rynek Strona P/L 

34  Uście Solne Uście Solne – Dalsze Łony Strona L 

35  Uście Solne Uście Solne – Dalsze Łony Strona P 

36  Popędzyna Popędzyna - I Strona L 

37  Popędzyna Popędzyna - I Strona P 

38  Barczków Barczków – Dom Ludowy Strona P/L 

39  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - I Strona P 

40  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - I Strona L 

41  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - Szkoła Strona P 

42  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - Szkoła Strona L 

43  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - Podlas Strona P 

44  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - Podlas Strona L 

45  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - Wysranów Strona P 

46  Strzelce Wielkie Strzelce Wielkie - Wysranów Strona L 

47  Wrzępia Wrzępia - Radziejów Strona P 

48  Wrzępia Wrzępia - Radziejów Strona L 

49  Wrzępia Wrzępia - Remiza Strona P 

50  Wrzępia Wrzępia - Remiza Strona L 

51  Wrzępia Wrzępia - Szkoła Strona P 

52  Wrzępia Wrzępia – Szkoła Strona L 

53  Wrzępia Wrzępia – Błonie Strona P 

54  Wrzępia Wrzępia – Błonie Strona L 

55  Rajsko Rajsko – Centrum Strona P 

56  Rajsko Rajsko – Centrum Strona L 

57  Rylowa Rylowa - Centrum Strona P 

58  Rylowa Rylowa - Centrum Strona L 

59  Rząchowa Rząchowa - Centrum Strona P 

60  Rząchowa Rząchowa - Centrum Strona L 

61  Górka Górka – Dwór Strona P 

62  Górka Górka – Dwór Strona L 

63  Górka Górka – Remiza Strona P 

64  Górka Górka – Remiza Strona L 

65  Górka Górka - Kopaniny Strona P 

66  Górka Górka - Kopaniny Strona L 

67  Górka Górka - Brzezinki Strona P 

68  Górka Górka - Brzezinki Strona L 

69  Księże Kopacze Księże Kopacze - Centrum Strona P 

70  Księże Kopacze Księże Kopacze - Centrum Strona L 

71  Kwików Kwików - Remiza Strona P 

72  Kwików Kwików - Remiza Strona L 

73  Dołęga Dołęga - Remiza Strona P 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5833



74  Dołęga Dołęga - Remiza Strona L 

75  Dołęga Dołęga - Dwór Strona P 

76  Dołęga Dołęga - Dwór Strona L 

77  Zaborów Zaborów - Dom Ludowy Strona P 

78  Zaborów Zaborów - Dom Ludowy Strona L 

79  Pojawie Pojawie - Centrum Strona P 

80  Pojawie Pojawie - Centrum Strona L 

81  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska - Zamłynie Strona P 

82  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska - Zamłynie Strona L 

83  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska - Szkoła Strona P 

84  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska - Szkoła Strona L 

85  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska – Natków I Strona P 

86  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska – Natków I Strona L 

87  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska – Natków -

Remiza 

Strona P 

88  Wola 

Przemykowska 

Wola Przemykowska – Natków -

Remiza 

Strona L 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Tyrcha 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5833


		2012-11-12T15:16:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




